

## Lafage Centenaire

Frankrike / Languedoc-Roussillon

Etter et tiår som konsulent og rådgiver for kjente vinmakere slo Jean-Marc Lafage og hans kone seg ned i Roussillon i Sør Frankrike i 1996. Han etablerte seg først som rosè - produsent med Domaine Miraflores. Etter stor suksess kjøpte han opp ytterligere vinmarker. Noen av vinmarkene ligger kun kilometer fra middelhavet mens andre ligger i fotendene av Pyrene med høyde over havet på rundt 400 meter. Her ligger hans beste vinmarker i et kjølig klima.

På grunn av sin nærhet til havet er store deler av vinmarkene sammenpakket leire. Mens de høyere plasserte vinmarkene domineres av en steintype som kalles schyst. Klimaet er tørt og skrint.

Lafage driver jordbruk etter økologiske prinsipper eller med en fornuftig tilnærming til kombinasjon vinmaking og naturen rundt. Vinene domineres av druene Grenache (Blanc, Gris & Noir), Syrah, Mourvedre, Carignan, Marsanne, Roussanne og Chardonnay. Vinmarkene er i hovedsak over 50 år gamle. Druene plukkes for hånd. I hovedsak anvendes rustfritt stål for gjæring av hvite viner og sementtanker for de røde. Mens et lite antall av vinene blir gjæret på små franske eikefat.

En kompleks vin med preg av mineralitet, hvite blomster og nektar på duft. Frisk og intens vin med fin fyldig midtparti og lang finish med fin balanse mellom frukt og syre.



<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Produsent</b>	Domaine Lafage
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	80% Grenache Gris & Blanc, 20% Roussanne
<b>Vinifikasjon</b>	Håndplukkede druer hvor en del av druene fermenteres på fat og den andre delen får modnes litt lenger på vinstokkene for å få mer komplekse aromaer. Vinen får litt tid på bunnfall og 10% av vinen gjennomgår malolaktisk gjæring på fat.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,0 %      Sukker: 2,20 g/l g/l      Syre: 3,76 g/l g/l
<b>Karakteristikk</b>	En kompleks vin med preg av mineralitet, hvite blomster og nektar på duft. Frisk og intens vin med fin fyldig midtparti og lang finish med fin balanse mellom frukt og syre.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	14214901	6038921	kr. 219,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>